

SENSOR ECS DANMARK A/S

Priorparken 355,

2605 Brøndby

CVR-nr. 29918651

Årsrapport 2021/22

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2022

Cornelis Koetsier
Dirigent

SENSOR ECS DANMARK A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SENSOR ECS DANMARK A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SENSOR ECS DANMARK A/S Priorparken 355, 2605 Brøndby
Telefon	43754480
CVR-nr.	29918651
Stiftelsesdato	21. september 2006
Regnskabsår	1. april 2021 - 31. marts 2022
Bestyrelse	Cornelis Koetsier Henrik Hartvig Møller Preben Aagaard Mønk
Direktion	Preben Aagaard Mønk , Adm. direktør
Revisor	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø
CVR-nr.	25578198

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet markedsfører og sælger Embedded produkter og computersystemer. Selskabet fokuserer på det industrielle og elektroniske OEM - marked i de nordiske lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.877.146 kr. mod 25.782.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.703.882 kr. mod 14.462.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Komponent manglen er meget udbredt, det er svært at sige om vi kan få alle varer leveret som vi ønsker, derfor kan omsætningen blive påvirket over året. Samlet set var efterspørgslen i fjerde kvartal i overensstemmelse med vores forventninger.

Covid-19 pandemiens indvirkning på virksomheden har været begrænset i løbet af regnskabsåret. Overalt er vores vurdering, at vores salg er blevet påvirket positivt ca.20%. Det er hovedsageligt salg til kunder inden for segmentet/segmenterne hospital og mediko, som er blevet påvirket positivt.

Vi vil fortsætte med at følge anbefalingerne fra de relevante myndigheder og træffe de relevante sundhedsforanstaltninger for at beskytte vores medarbejdere samt for at mindske spredningen af denne virus i samfundet.

Pandemien påvirker stadig markeder over hele verden, og der er stadig udfordringer med hensyn til forsyningskæden, og der er stadig usikkerhed omkring nogle af vores kunders evner til at holde deres forretning i gang med fuld kapacitet. Det er i øjeblikket ikke muligt at sige, i hvilket omfang virksomheden vil blive påvirket af dette, men vi forbereder og tager skridt til situationer, der stadig kan opstå.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

SENSOR ECS DANMARK A/S

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		25.877.146	25.782.255
Personaleomkostninger	1	-6.919.510	-7.131.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-33.750
Resultat af ordinær primær drift		18.957.636	18.617.007
Øvrige finansielle omkostninger		-72.118	-53.707
Resultat før skat		18.885.518	18.563.300
Skat af årets resultat		-4.181.636	-4.101.057
Årets resultat		14.703.882	14.462.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		14.600.000	22.100.000
Overført resultat		103.882	-7.637.757
Resultatdisponering		14.703.882	14.462.243

SENSOR ECS DANMARK A/S**Balance 31. marts 2021/22**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		168.581	168.581
Finansielle anlægsaktiver		168.581	168.581
Anlægsaktiver		168.581	168.581
Fremstillede varer og handelsvarer		16.024.970	8.468.583
Varebeholdninger		16.024.970	8.468.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.803.252	21.424.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		459.871	11.080.822
Udskudte skatteaktiver		44.000	31.690
Periodeafgrænsningsposter		14.585	14.585
Tilgodehavender		25.321.708	32.551.627
Omsætningsaktiver		41.346.678	41.020.210
Aktiver		41.515.259	41.188.791

SENSOR ECS DANMARK A/S

Balance 31. marts 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		8.935.388	8.831.505
Udbytte for regnskabsåret		14.600.000	22.100.000
Egenkapital		25.035.388	32.431.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.242.202	4.279.723
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.562.756	0
Selskabsskat		993.946	1.697.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.680.967	2.779.645
Kortfristede gældsforpligtelser		16.479.871	8.757.286
Gældsforpligtelser		16.479.871	8.757.286
Passiver		41.515.259	41.188.791
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		

SENSOR ECS DANMARK A/S

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.963.015	6.031.579
Pensioner	802.022	911.459
Andre omkostninger til social sikring	59.666	60.756
Andre personaleomkostninger	94.807	127.704
	<u>6.919.510</u>	<u>7.131.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt andre	0	642
Renteindtægt koncern	0	227
	<u>0</u>	<u>869</u>

3. Eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der er en huslejeforpligtelse på i alt 225.096 kr.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 129.998 kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

SENSOR ECS DANMARK A/S

Noter

4. Ejerskab

Nærtstående parter

SENSOR ECS Danmark A/S nærtstående parter omfatter følgende:

SENSOR ECS Danmark A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.